
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Sada svárových defektů
Objednací kód: 5601.52510200







Více obrázků

Cena bez DPH 38.460,00 Kč
Cena s DPH 46.536,60 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Praktická učební pomůcka pro výuku svařování. Může naučit studenty jak identifikovat a opravovat vady svarů a diskontinuity. Obsahuje 13
modelů, včetně nejčastějších závad, ke kterým při svařování může dojít. Sada pomůže studentům pochopit, jaké vady svarů se vyskytují a
jak je řešit opravou stroje a jejich techniky svařování.

Weld Defects Kit Classroom Pack obsahuje

1 model kvalitního svaru
12 modelů defektních svarů
Online přístup k Weld Defects curriculum (anglická verze)
Instrukční příručka
kufřík
10 sad karet pro studenty (14 x 21,5 cm)
5 plakátů (61 x 91,5 cm)

Curriculum (anglická verze)

5 lekcí:

Ochrana při svařování/osobní ochranné pomůcky

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/36399.1025759333.jpg?imageQuery=%2Fvar%2Fwww%2Fvhosts%2Fhelago-cz.cz%2Fhttpdocs%2Ffiles%2Fmod_eshop%2Fprodukty%2F36399.jpg%40Resize%3B1200%3B1200%3Bfit%3B0%3B%23FFFFFF


Typy svařování
O svařování obecně
Závady svarů
Testování svarů

Lekce obsahují:

Slide Prezentace
Pracovní listy
Podklady
Fakta a čísla
Kvízy (otázky)
Příklady svarových defektů

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


